I inde repente **radit iter** liquidum celeris neque commouet alas.

¹⁹³ **Albertus Magnus, De homine, 1, 1, p2, 02, 1, 120A, 24b, 5, 85A; 30 (auctor c. 1200-1280)**

Et est lux exterior et calor exterior, quorum praesentia est dispositivo ad vigiliam et absentia dispositivo ad sommum, sed non est causa, et illa simul auferuntur a **visu**, et propter hoc non **sequitur** quod sommus sit primo visus.

Haymo Halberstatensis, Commentaria in Isaiam, 116, 0735A (auctor -1141)

Quodque **sequitur**, et super omne quod pulchrum est visu, intelligendum est super templum et santuarium, ubi erat maxima pulchritudo, et super omnes virgines et iuvenes: super omne quodque quod delectabile erat ad videndum, diem ultionis venisse: quando simul Omnia bona illius populi destructa et evacuata sunt.

Hugo de S. Victore, Adnotatiunculae in Threnos, 175, 0266D (auctor -1141)

Sequitur: Et occidit omne quod pulchrum erat **visu** in tabernaculis filiae Sion.

¹⁹⁴ **Augustinus Hipponensis, In Ioannis evangelium tractatus CXXIV, 35, 1609 (auctor 354-430)**

Beatus es Simon Bar-Iona, quia non tibi revelavit caro et sanguis, sed Pater meus qui in coelis est (Matth. XVI, 16, 17). Ista revelatio, ipsa est attractio. **Ramum viridem** ostendis ovi, et trahis illam.

¹⁹⁵ **Ausonius Burdigalensis, Eclogarium, 19, 0912C (auctore 309-394)**

Hoc numero mensisque Nmae **redit** autumnique Principium **referens** Bacchi September alumnus.

Hildegbertus Cenomanensis, De ordine mundo, 171, 1231C (auctor 1056-1133)

Tali norte data, Iudith **redit** intemerata, Collaudatque Deum, **referens** ex hoste trophyaeum.

¹⁹⁶ **Paulinus Nolanus, Poemata, 61, 0571B (auctor c.354-431)**

Quam tetra per istos, Qui fluxere, diez, elapso nox erat anno, Cum furor eccensus **divinae** motibus **irae** Immisso Latii arderet in urbibus hoste!

Tertullianus, Scorpiace adversus Gnosticos, 2, 0129B (auctor 150-230)

Ob hanc quoque, idolatriam, moechiae sororem, virginis tria millia domesticis obstruncata gladiis **divinae** **irae** litaverunt.

Thomas Aquinas, Catena aurea, in Lc., 14, 4; 100(auctor 1225-1274)

Non quod **irae** passio **divinae** substantiae accidat; sed talis operatio, quae in nobis ab ira fit, Dei ira et indignatio dicitur.

¹⁹⁷ **Philippus de Harveng, Vita S. Augustini, 203, 1230B (auctor 1100-1183)**

Augustinus dum in hoc **mundo** viveret, summa cura, summa diligentia **incubit** verbo Dei, et non illicita, verum etiam licita perfecte postpusit ei.

- 308 humanum genus, in caelo demissa columba¹⁹⁸ est
309 ore ferens pacem¹⁹⁹, et ramum vivacis olivae
311 divini eloquii²⁰⁰ magnum et venerabile donum
313 attulit, at mundum submersum a morte reduxit²⁰¹
316 septima sed postquam stellas aurora²⁰² fugarat
319 astra petit²⁰³ nec post oculis est redditia iani